Atgarder utifran uppdraget effektivisering- och kostnadsbesparande atgirder 2019

SG (sektor styrning och stod), VG (sektor Vilfard), LG (sektor Livsmiljo), UG (sektor Utbildning)

KD (kommundirektor), SC (sektorchef)

Atgird

Inkép

striktare delegationsordning

for inkép och avrop

inképsstopp mobler

inképsstopp kontorsutrustning

stopp extern inhyrning av konferenslokaler

oversyn och begransning av IT och telefoniutrustning

uppfoljning inkdpsbeteende

Oversyn avrop och direktupphandling
Verksamhetsutveckling

omprioritering av uppdrag digital férnyelse

i digital fornyelse

gemensamt verksamhetsledningssystem

ta fram effekthemtagningssystem
IT-infrastruktur (bla signering)

fortsatt dversyn och prio stodprocesser
Personalkostnader

skarpt delegation nyanstallning/utokning
skarpt delegation for ersattningsrekrytering
skarpt delegation for vikariat

skarpt delegation for inhyrning

skarpt delegation for utbildningar

skarpt delegation for resor

skarpt delegation for deltagande i konferens
skarpt delegation for genomférande av konferens
oversyn tid hos kund (pilotutredningar)

Uppdrag Genomforandetid Beslutsniva

SC

SC
SC
SC
SG
SG
SG

SG

SG
SG
SG
SG

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SG

2019

2019
2019
2019
2019
2020
2020

2019

2020
2019
2020
2020

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019-2020

verkstallighet

verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet

verkstallighet

verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet

verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet

>500’



oversyn omstallningsatgarder

analys av basvardering

oversyn utfall mertid och 6vertid
gemensam bemanningsenhet

gemensam kompetensférsorjningsenhet
Sparsamhetskultur och medvetenhet
Investeringar

forskjutningar i tidplan i investeringsbudget
ambitionsniva av investering

ta fram typlokaler

forcering av lokal6versyn kort sikt
genomforande infrastrukturinvestering kort sikt
malsattning infrastrukturinvestering lang sikt
Avgifter och bidrag

Oversyn av taxor och avgifter

oversyn av bidrag och ekonomiska stod
oversyn av bidrag och ekonomiska stéd
oversyn sponsring

Andra kringkostnader

oversyn driftavtal

oversyn hyresmodell och hyresavtal

minska antal langtidsinhyrda bilar

ta fram modell for funktionsavtal

malsattning kommunala arrangemang

och ataganden vid externa arrangemang
ambitionsniva och tidplan for strategiska program
skarpt delegation for konsultinhyrning
Lokalforsorjning

forcering av arbetet med minskning av vakanser
fortsatt uppsdgning av externa lokaler

avveckling av saneringsfastigheter

SG
SG
SC
SG
SG
SC

SG
SC
GFAB
KD
LG
LG

SC
SG
SC
SG

GFAB
GFAB

GFAB/VG
SG/GFAB
SG

SG
SC

GFAB
GFAB
GFAB

2019-2020
2019-2020
2019
2019
2020
2019-2020

2020
2020
2020
2019
2019
2020

2020
2020
2019
2020

2020
2020

2020
2019-2020
2020

2019-2020
2019

2019-2020
2019-2020
2019-2020

verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet
verkstallighet

KF

namnd

KS

KS

namnd (KF)
KF

KF
namnd
namnd
KF

KS, SBN
KS 12 msek

ON, FAN, SN
KS
KS

2,4 msek

KS
verkstallighet

KD
KD
KS



forsaljning av fastigheter

omférhandling av externa hyreskontrakt
tidigareldggning av investeringar for att
kunna lamna externa inhyrningar

ny fastighetsstrategi och lokalférsérjningsplan
Egna bolag

sankt ambitionsniva pa beslutade investeringar
oversyn arbetsmodell bostadsanpassning
oversyn hyresnivaer VoO-boenden

oversyn mediakostnader

oversyn avgift bredband

Andra forslag pa atgarder

Okad utdelning

forsaljning hamnnara mark till GHAB
omlaggning revers/nya lan GHAB

skjuta direkta uppdrag i kommunplan
forsaljning av tillgangar

ambitionsnivd gemensamma bolag och férbund
regional samverkan med andra kommuner
inom ramen for gemensamma namnden
regional samverkan med Region Gavleborg
inom ramen for hélso och sjukvardstjanster
Summering

GFAB
GFAB
SG/GFAB

SG

GFAB
LG
ABG
GEAB
GEAB

GSAB
SG
GSAB
namnd
GSAB
SG

SG

SG/VG

2019-2020
2019-2020
2019-2020

2020

2019-2020
2020
2020
2020
2020

2020
2020
2019-2020
2019
2020
2020
2020

2020

2019

KS
GFAB
KF

KF

KS

namnd

GSAB styrelse
GSAB styrelse
GSAB styrelse

KF
KF
verkstallighet
KF
KF
KF
KS

KF

fryst hyra
fryst avgift
<75 msek

<50 msek
4-5 msek

40 msek



Konsekvens
Inkdp skjuts mot 2020

lagre kvalitet
lagre kvalitet
fatal (storre) moten kan ej hallas

storre mojlighet for styrning och ledning
okad mojlighet till uppfdljning

ny verksamhet kommer inte igdng
handllaggningstider forlangs
handllaggningstider forlangs
handllaggningstider forlangs
kompetensvaxling skjuts

Gavles representation minskar
Gavles representation minskar
genomfdrande av program skjuts
investering nu, leder till mer kundtid

Anmaérkning

lamnad attestratt revideras per sektor
(ndrmast hogre chef)

baserat pa utfall 2018

striktare modellprogram, behovsprévning
inom uppdrag ny org for upphandling&inkop
inom uppdrag ny org for upphandling&inkop

mot kostnadsbesparing framst inom VG och UG

forvaltningslika system

mata kvalitets- och ekonomiska effekter
fortsatt dversyn av kundnara processer
fortsattning av FOG

delegationsordning revideras per sektor
delegationsordning revideras per sektor
delegationsordning revideras per sektor
delegationsordning revideras per sektor
lika inom férvaltningen
lika inom forvaltningen
lika inom forvaltningen

i forsta hand VG och UG



tydligare och likstéllighet i forvaltningen
likstallighet inom forvaltningen

enligt sarskilt projektuppdrag fran KS
enligt sarskilt projektuppdrag fran KS
okad forstaelse i forvalting/namnder

beskrivs av resp ndmnd i budgetdialog 2020
beskrivs av resp namnd i budgetdialog 2021
lagre bygg och hyreskostnad, enkl process

(kan paverka tidigare politiska beslut)
beskrivs av resp namnd i budgetdialog 2020

beskrivs av resp namnd i budgetdialog 2020
beskrivs av resp namnd i budgetdialog 2020

beskrivs av KS i budgetdialog 2020

hanteras i namnderna
beskrivs av KS i budgetdialog 2020
beskrivs av KS i budgetdialog 2020

beskrivs av KS i budgetdialog 2020
redovisas som sarskilt uppdrag i KS

redovisas som sarskilt uppdrag i KS
redovisas som sarskilt uppdrag i KS

mot kompetensvaxling

fortsattning av arbetet "en forvaltning"

i forsta hand VG och UG

pagaende uppdrag

pabdrjas avhanget bemanningsenhet
fortsatt information och tema pa APT etc

forslag till KP 2020, 30% skjuts minst 1 ar
forslag till KP 2020, 10% lagre driftkostnad
forslag till lokalférsorjningsplanen
pagaende uppdrag

vad ar moijligt att stoppa i ar

forslag till KP 2020

forslag till KP 2020

forslag till KP 2020, koncernsamordning
forslag till namnd: stopp 2019

pagaende uppdrag (6versyn sponsringspolicyn)

uppdrag ges att se 6ver gallande avtal
uppdrag att se 6ver, konsekvensanalys av att
att minska arlig hyreskostnad med 12 msek
minska antalet med 40 st

uppdrag ges kring FM, vinter/sommar

mal att koncernsamordna

uppdrag ges for oversyn
delegationsordning revideras per sektor

pagaende uppdrag
pagaende uppdrag
pagaende uppdrag



redovisas som sarskilt uppdrag i KS pagaende uppdrag
pagaende uppdrag
pagaende uppdrag

beslut i KF nov 2019

beskrivs av KS i budgetdialog 2020 uppdrag ges, forslag till KP 2020
beskrivs av SBN i budgetdialog 2020 uppdrag ges

ingen forslag till KP 2020

motsv minskad intakt i GEAB forslag till KP 2020

ingen forslag till KP 2020

Okade kundavgifter GEAB och GHAB Forslag till KP 2020

ingen (radighet kvarstar i kommunkoncern)  Forslag till KP 2020

mojlighet till utdelning c:a 5 msek/ar utdelning ar KF-beslut i KP 2020
beskrivs av KS i budgetdialog 2020 oversyn

beskrivs av KS i budgetdialog 2020 Forslag till KP 2020

beskrivs av KS i budgetdialog 2020 oversyn av dgardirektiv, reglemente, ambition
beskrivs av KS i budgetdialog 2020 uppdrag ges

beskrivs av ON i budgetdialog 2020 uppdrag ges



